brother Ernulf,^ and is a witness of a charter of the

same Earl,^ who died 1 166, which grants to Ernulf

* Warner and Ellis,
"
Facsimiles," 43.

'
J. H. Round,

"
Greoflfrey de Mandeville," p. 230.

' Galfridus comes Esesaa omnibus hominibus amicis suis francis et angliois

clericis et laicis salutem. Sciatis me firmiter concessisse Ernulfo filio Alfwi mercerio

totam terram quam Bernardus Culdeboef tenuit de Comite Galfrido patre meo infra

London et extra et Nominatum pratum quod ipse Bernardus tenuit in villa Edelmeton

illi et heredibus suis de me et meis heredibus hereditarie tenendam, cum omnibus

predicte terre pertinentibus per quedam calcaria deaurata de xii denariis singulis

annis michi reddenda pro omnibus seruiciis vel xii denarios. Quare volo et preoipio et

hac carta mea confirmo quatenws predictus Ernulfus et heredes sui habeant et teneant

terram predictam et omnes alias terras que de meo feodo sunt sicut predictus Bernardus

eas racionabiliter tenuit de me et meis heredibus ita bene et libere et honorifice sicut

Bernardus Culdebeof melius et liberius eas tenuit tempore Comitis Galfridi patris mei

infra London et extra. Testibus : Ricarrfo dapifero meo. Otuell de Bonille. WiWelmo

filio Alured. Simone filio osberti. Roberto Blundo. Edwardo genero eius. Willeimo

de Plazis. Wille/mo de Barlefelle. Galhido pinosma. Fhelippo servienti Galfridi et

ceteris.— Cartulary of St. B. H., fol. 378a.
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the mercer, son of Alfwy, the land which Bernard

Culdeboef ^ held of Earl Geoffrey,
"
my father."

The family of De Marci was powerful in Essex.

Richard and Hamo de Marci were benefactors of St.

Mary of Dunmow," Serlo de Marci had a transaction

with Alan the master of St. Bartholomew's' Hospital,

of which Richard and Hamund were witnesses.

Henry of Cornhill and Richard, son of Reiner, who
witnessed the charter of William of Plessiz, were

sheriffs of London in 1 187 ; John, son of Herlicun, and

Roger Dux and William of Haverhill in 1189. Picot

de Marisco is the first witness of a charter of William

Caretarius of Hedelmetun. The carter of Edmonton

'

Culdebceuf, near Falaise, in Normandy.
"
Kegistruiu de Dunraawe (Brit Mas., Harley 662), fol. 29.

^
Serlo de Marci omnibus hominibus suis Francis et Anglis presentibus et futuris

SalMtem. SciatLs quod ego Serlo de Marci : ratam habeo uenditionem toti«« mee terre

de bulgefen factam a laurentio de berking homine meo deo et mncte marie et hospiteli